
  

UCHWAŁA Nr VIII/84/2015 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 

z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wysokość stawek kwotowych brutto opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

usuniętego z drogi w granicach administracyjnych Powiatu Żnińskiego: 

1) rower i motorower: 

a) za usunięcie – 108 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 15 zł; 

2) Motocykl: 

a) za usunięcie - 215 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 24 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 470 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania – 37 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie - 590 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania - 48 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 840 zł, 

b) za każdą rozpoczętą dobę przechowywania - 70 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie – 1230 zł, 

b) za każdą rozpoczęta dobę przechowywania – 130 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usuniecie – 1520 zł, 

b) za każą rozpoczętą dobę przechowywania – 195 zł. 

 

§ 2. Ustala się wysokość stawek kwotowych brutto kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia 

pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie tych kosztów: 

1) rower lub motorower – 54 zł; 

2) motocykl – 107 zł; 

                                                      
1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 222, poz. 1321, Nr 30 i poz. 151, 

z 2012 r. poz. 951 i poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, poz. 991, poz. 1446 i poz. 1611, z 2014 r. poz. 312, poz. 486, 

poz. 529, poz. 768 i poz. 822 oraz z 2015 r. poz. 211, poz. 541, poz. 591 i poz. 1326 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 stycznia 2016 r.

Poz. 165



3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 235 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 295 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 420 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 615 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 760 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żninie. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/21/2014 Rady Powiatu w Żninie z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józefa Błajet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 165


		2016-01-11T13:10:11+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




